ESTAOI OO EEARÁ

EÂMARA MUNIEIPAT IlE SEilAOtIR POMPEU

Fls .q?
---A--

EXTRATO DE PUBLTCAçÃO DO CONTRATO

A Câmara Municipal de Senador Pompeu torna público o Extrato do lnstrumento
Contratual, resu lta nte do Processo Ad m i n istrativ o 005 12022.

DOTAÇÃO ORÇAMEi*|TÁRn: - 01.01.01.031.0001.2001.0000 - Desenvolvimento e
Manutenção das Atividades Legislativas. 3.3.90.39.00 Outros Serviços de
Terceiros Pessoa Jurídica.

OBJETO: SERVIÇOS DE TNSTALAÇÃO, RETIRADA, REMANEJAMENTO E
MANUTENÇÂO DO STSTEMA DE CABEAMENTO, COMPOSTO POR CABOS DE
PAR TRANÇADOS (UTP), COM RESPECTIVOS CONECTORES, TOMADAS E
DEMATS ACESSÓR|OS DE TNSTAUÇÃO, ABRANGENDO TODO O COMPLEXO
PREDIAL DA CÂMARA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU.

VALOR GLOBAL: R$ 17.300,00 (dezessete mil e trezentos reais)

PRAZO DE EXECUÇÃO: ate 30 de março de 2022

CONTRATADO: CRISTIANE ALVES GONZAGA MULTIMIDIA - ME

CONTRATANTE: Abidias Serafim Oo Ó fitno

FUNDAMENTAÇAO LEGAL: lnciso ll do art. 24 da Lei 8.666/93 e suas alterações
posteriores.

Senador Pompeu, 28 de fevereiro de 2022

Abidias
""r^hdo

ó Fitho
Presidente da Câmara Municipal de Senador Pompeu

Rua Professor Cavalcante, 635, Ftitima, Senador Pompea - Ceará
63.600-000 - (88) 3449-1235 - CNPJ: 06.741.672/0001-34